
REGIONE PIEMONTE BU22 01/06/2017 

 
Camera di commercio, industria, artigianato e agricoltura di Torino 
AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO SERVIZO DI BROKERAGGIO ASSICURATIVO 
CIG 682647488C  
 
 
Si rende noto che questo Ente ha aggiudicato la gara a procedura aperta CIG 682647488C per 
l’affidamento del servizio di brokeraggio assicurativo all’impresa Aon spa P.I. 11274970158. 
 
Per ulteriori informazioni si rinvia al sito istituzionale dell’ente www.to.camcom.it. 
 
Torino, 23/05/2017 
 

IL DIRIGENTE 
Marco Minarelli 


